

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

یکصدوسی و سومین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا عمید با عنوان "مقایسه ناصافی سطح و نمای اسکن میکروسکوپ الکترونی دندان های جرم گیری شده با دستگاه اولتراسونیک هوشمند و کورت دستی: یک مطالعه آزمایشگاهی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماندانا ستاری با عنوان "بررسی رابطه میان میزان بیان ژن-micro RNA ۱۴۶a در بافت لثه با بیماریهای پریودنتال" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۲

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان "توسعه مفهوم رشد پس از سانحه در بیماران مبتلا به سرطان" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۳

۴- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان "تبیین پدیده عدم قطعیت در بیماری در بیماران مبتلا به سرطان" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۴

۵- طرح تحقیقاتی خانم منصوره زاغری تفرشی با عنوان "ترجمه و روانسنجی ابزار های اندازه گیری متغیرهای مدل خطاهای دارویی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۵

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

۶- طرح تحقیقاتی خانم ملاحظت نیک روان مفرد با عنوان " بررسی تأثیر استفاده از روش کارپوشه بر یادگیری خود راهبر دانشجویان پرستاری کارورزی عرصه دانشکده پرستاری-مامایی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶

۷- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " بررسی ارتباط رشد پس از سانحه با کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷

۸- طرح تحقیقاتی آقای اسد ایمانی با عنوان " بررسی تأثیر اطلاع رسانی پرستار از طریق تلفن (تله نرسینگ) بر سطح اضطراب خانواده بیماران بستری در بخش مراقبت ویژه بیمارستان امام خمینی (ره) شهر ایلام در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸

۹- طرح تحقیقاتی خانم محبوبه احمدی دولابی با عنوان " بررسی اثر کرم املا بر درد هنگام جایگذاری آی یو دی در مراجعین به مرکز بهداشتی درمانی امام حسین(ع) شهر همدان سال ۱۳۹۱. " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا قهری سرابی با عنوان " بررسی تأثیر استنشاق اسانس نعناع فلفلی بر تهوع واستفراغ بعدازاعمال جراحی شکم در بیماران بستری در بیمارستان های بعثت وتوحیدشهرسنندج درسال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/۲/۱

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم اعظم دبیریان با عنوان " بررسی تاثیر پی گیری اطلاع رسانی از طریق تلفن در مراقبت از خود بیماران تحت کلهستومی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۲.۱۱. SBMU.REC.

۱۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم معصومه نمازی با عنوان " بررسی تاثیر رایحه بهار نارنج بر شدت درد و اضطراب مرحله اول زایمان در مراجعین به بیمارستان ولیعصرشهرستان تویسرکان در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۲.۱۲. SBMU.REC.

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه علایی با عنوان " مقایسه موانع حضور والدین هنگام انجام رویه های تهاجمی نوزادان از دیدگاه پرستاران، پزشکان و والدین در مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۹۱ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۲.۱۳. SBMU.REC.

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین(ع)

۱۴- پیرو جلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید رضا حاتم آبادی با عنوان " مقایسه کارایی پروپوفول و فنتانیل در مقابل میدازولام و فنتانیل جهت خواب آوری در جاندازی دررفتگی قدامی شانه در بیماران معتاد به مواد مخدر " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۵- پیرو جلسه ۱۲۷ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۹/۱۹ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا میرخشتی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر اضافه نمودن کتورولاک به لیدوکائین در مقایسه با دکسمتومیدین به لیدوکائین در اعمال جراحی دست با آنستزی اینفراکلاویکولر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه

کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۴

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا نادری با عنوان " مقایسه رابطه دوز-پاسخ (Dose-Response) لیزر کم توان با منبع نوری LED در طول موج قرمز بر روی رده فیبروبلاست انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۵

طرح مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان " برآورد هزینه ناشی از سوانح ترافیکی با استفاده از روش تمایل به پرداخت (Willingness to Pay) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۶

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا ماستری فراهانی با عنوان " تکثیر سلولهای پیش ساز عصب مشتق از سلولهای پرتوان انسانی در بیوراکتور با استفاده از کوچک مولکولهای DHEA و CHIR ۹۹۰۲۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۷

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کلباسی با عنوان " اثر کروم روی شاخص های متابولیک بیماران دیابتی تایپ ۲ " مطرح و مقرر شد مجری محترم به سؤالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند.

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابولفضل موفق با عنوان " بررسی بیان ژن $LATS^2$ در بیماران Denovo AML " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۸.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فیروز مددی با عنوان " بررسی اثر نیکوتین و PLLA همزمان در Healing استخوان RAT " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۹.

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال زرین قلم مقدم با عنوان " بررسی نقش فیبرهای C در القای فعالیت میکرو گلیاهای نخاعی وارتباط احتمالی آنها با میزان بیان گیرنده های $TRPV^3$ در نخاع طی آرتريت التهابی در موش های صحرايي نر " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۰.

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم واعظ جلالی با عنوان " بررسی تغییرات ژنتیکی ویروس هپاتیت B جدا شده از اعضای خانواده افراد مبتلا به هپاتیت B " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۱

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید جواد سید طبائی با عنوان " ارزیابی روش الایزا نقطه ای با استفاده از آنتی ژن نو ترکیب سطحی مروزوآیت پلاسما دیوم ویواکس (۴۲) $PvMSP-1$ و مقایسه آن با روش لام میکروسکوپی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۲.

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر همناهی با عنوان " بررسی نقش آنزیم های iNOS و nNOS در درد نوروپاتی متعاقب ضایعه نخاعی کمری در موش صحرايي " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۳.

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سایه کریمی اول با عنوان " بررسی نتایج ترمیم پارگی تروماتیک کانالیکول اشکی با استفاده از لوله سیلیکون ماسترکا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۴

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/۲/۱

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نسرین سنجری با عنوان " بررسی تاثیر اکسیژن نورموباریک ، و استروئید در درمان نوروپاتی اپتیک ایسکمیک قدامی غیر آرتزیتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۵

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمانه زند با عنوان " بررسی اثر مصرف آنتی بیوتیک پروفیلاکسی بر روی به وجود آمدن سوش های استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین بر روی بیمارانی که در بیمارستان لقمان از ۹۲/۴/۱ الی ۹۳/۶/۳۱ تحت جراحی سیتوپلاستی یا رینوپلاستی قرار می گیرند " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۶

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد مهدی نژاد گرجی با عنوان " بررسی اثر مهارکننده های پمپ پروتون بر کنترل قند خون در بیماران دیابتی نوع ۲ مراجعه کننده به درمانگاه غدد بیمارستان امام حسین در نیمه اول سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۷

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پریسا دلکش با عنوان " بررسی اثر کالتوباسیل زامنوزوس بر بروز پنومونی وابسته به ونتیلاتور در بخشهای مراقبتهای ویژه در بیمارستان مسیح دانشوری " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۸

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا محمدحسین زاده با عنوان " بررسی تاثیر مایکوفنولات (سلسپت) بر پروتئینوری و کراتینین بیماران مبتلا به LGA نفرروپاتی مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد " مطرح شد و

مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۲۹

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر عبدالکریم ترمس با عنوان " بررسی تاثیر پونیک (عسل و ژل رویال فراوری شده) بر روی خستگی بیماران سرطانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۰

۳۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر بهزاد صفیپور لیما با عنوان " مقایسه تزریق داخل ویتره Bevacizumab با Triamcinolone در جلوگیری از خونریزی حین عمل در ویتراکتومی رتینوپاتی دیابتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۱

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر رعنا آرش نیا با عنوان " بررسی آثار درمان با پیوگلیتازون بر روی مارکرهای التهابی از جمله hs-CRP، اسید اوریک، لیپید پروفایل در بیماران پیوند کلیه در بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۳۹۱ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم جهاندار با عنوان " بررسی اثر اسپری فلوتیکازون پروپیونات نازال با و بدون سیتریزین و مونته لوکاست بر رینیت آلرژیک دائمی در مراجعین به درمانگاه گوش و حلق بینی بیمارستان لقمان از دی ۹۱ تا تیر ۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۲

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه ابی زاده با عنوان " بررسی اثرات صمغ گیاه وشا در کنترل تشنجات القا شده توسط پنتیلین تترازول در موش صحرائی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۳

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر هدیه توتونی با عنوان " مقایسه اثربخشی دو روش مداخله در پیشگیری از پوسیدگی زودرس دوران کودکی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۴

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر منوچهر اسمعیلی با عنوان " مطالعه اثر اریتروپوئین بر بهبود عملکرد بینایی در بیماران مبتلا به اپتیک نوروپاتی ناشی از ضربه در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۵

طرح های مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد کاظم بخشنده بالی با عنوان " بررسی نقش MRI عضلانی در تشخیص بیماریهای عضلانی کودکان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۶

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده هراتی با عنوان " مقایسه اثر داروی کتامین با کلرال هیدرات جهت انجام نوار مغزی در کودکان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۷

طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا قیدر با عنوان " اثر بخشی بسته آموزشی در میزان آگاهی والدین و کودکان از کودک آزاری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۸

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آذر زمانی با عنوان "ارتباط ADHD پدر یا مادر با الگوی ADHD فرزندان" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۳۹

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/۲/۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فراز مجاب با عنوان " بررسی اثر دیورتیک سه گیاه به لیمو ، گل گاوزبان و انجره " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۰

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی اثر کلاژن و فیبرونکتین بر روند تمایز سلولهای بنیادی جنینی به سلولهای زیای بدوی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۱

طرح های مصوب دانشکده داروسازی

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد کبارفرد با عنوان " سنتز و ارزیابی بیولوژیک مشتقات جدید هیدرازونی ایندول به عنوان عوامل مهارکننده تجمع پلاکتی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۲

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نوشین بلورچیان با عنوان " بررسی اثر سورفکتانت های مختلف بر خصوصیات نانوکریستال های کلاریترومایسین تهیه شده به روش Co-grinding " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۳

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان " بررسی ارزش تشخیصی علایم بالینی و یافته های پاراکلینیک در افتراق پنومونی باکتریال، ویرال و اتیپیکال در کودکان یک ماه تا چهارده سال مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مغید در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۴

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/۲/۱

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا فهیم زاد با عنوان " حساسیت انتی بیوتیکی استرپتوکوک های β همولیتیک گروه A جداشده از حلق بیماران مبتلا به فارنژیت حاد " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۵

طرح های مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکترحسین وکیلی با عنوان " بررسی پیامد کوتاه مدت RESCUE PCI در مبتلایان به STEMI " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۶

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکترحسین وکیلی با عنوان " بررسی پیامد شش ماهه بیماران مبتلا به NSTEMI" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۷

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی رابطه تاریخچه بیماریهای آترواسکلروتیک در فامیل درجه دوم با بیماریهای ایسکمیک قلبی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۸

طرح مصوب دانشکده بهداشت

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اکبر اسلامی با عنوان " بررسی پارامترهای مؤثر بر کارایی فرایند تلفیقی سونوالکتروشیمی برای تصفیه فاضلاب نساجی محتوی رنگ راکتیو در کارخانه یزد باف " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۴۹

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حیدر با عنوان " بررسی ارتباط سطح هورمون آنتی مولرین (AMH) و میزان پاسخدهی تخمدانی در بیماران نابارور کاندید IVF مراجعه کننده به درمانگاه نازایی بیمارستان مهدیه طی سال ۹۰-۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۰

طرح مصوب دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست

۵۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان فیروزه با عنوان " بررسی اثرات ناشی از مواجهه با حلالها بر عملکرد تنفسی و حداکثر میزان ظرفیت هوازی پرسنل آزمایشگاههای آسیب شناسی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۱

طرح مصوب مرکز تحقیقات پوست

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد حسین قادریان با عنوان " بررسی موتاسیون های ژنی و تغییرات اپی ژنتیک در ژن های ISC^۲ و TSC در بیماران مبتلا به تریروز اسلکروزیس مراجعه کننده به مرکز تحقیقات

پوست و بیمارستان مفید تهران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۲

طرح مصوب مرکز پزشکی طالقانی

۵۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حمید رضوانی با عنوان " مقایسه اثرات درمانی و عوارض GCSF داخلی (ROSASTIM) با مشابه خارجی آن (NEUPOGEN) در بیماران مبتلا به کانسر معده " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و تمهیدات لازم در صورت بروز عوارض مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۳

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۳

۹۲/ ۲/۱

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۵۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه عارفی اسکویی با عنوان " بررسی ساختار دارو های ضد سرطان جمستیابین و کاپسیتابین بر اساس مقایسه اطلاعات تجربی NMR و محاسبات تئوری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۴

طرح مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۸- پیرو جلسه ۱۲۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی، در خواست آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی در خصوص تغییر عنوان طرح تحقیقاتی ایشان با عنوان " بررسی متابولومیکی بیماری وسواس و آنالیز شبکه پروتئینی و ژنومی آن متعاقب درمان با امواج الکترومغناطیس " مطرح شد و مورد موافقت قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۵